令和元年１０月２１日

各  位

 学 生 課

翠心祭・若樹祭実施に伴う構内車両通行制限について（お願い）

標記のことについて，下記のとおり医学部構内への乗り入れが制限さ

れますのでお知らせいたします。御不便をおかけいたしますが，御協力

をお願いします。

記

１ 期  間 令和元年１１月１日（金）  ８時から

       令和元年１１月５日（火） １７時まで

２ 場  所 医学部構内

（本館，図書館棟，リサーチセンター，体育館付近）

３ 備  考 上記期間中，運動場下駐車場の利用者は出口からの入出

庫をお願いします。

４ 問い合わせ先 日本大学医学部  学生課

０３－３９７２－８１１１（内線２１４２）

以  上